
Gestor - João Batista Ferreira Almeida / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MG7JPA6TXI8Q8SBSIUTUQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pintadas
1 Terça-feira • 12 de Maio de 2020 • Ano IV • Nº 893

Prefeitura Municipal de 
Pintadas publica: 

 
 Publicação Aviso de Licitação nº. 014/2020- Objeto: Contratação de 

empresa para fornecimento de Gêneros alimentícios, material de cantina, 
material de expediente e material de limpeza, em atendimento as 
necessidades das Secretarias Municipais de Agricultura e Esporte deste 
município. 

 Publicação Aviso de Licitação nº. 015/2020- Objeto: Contratação de 
empresa para fornecimento de Gêneros alimentícios e material de limpeza 
e higiene, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação deste município. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Rua Sete de Setembro nº. 44 – CEP 44610 – 000 Centro Pintadas – Ba. 
CNPJ 13.896.725/0001 – 51 Tel: 75 3693-2301 – Fax: 75 3693-2196 

     
 

  

 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO Nº. 014/2020 
 
 
O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS, no exercício das atribuições que 
lhe confere a Decreto nº 032/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
fará realizar no dia 26/05/2020 às 09:00 horas, no endereço rua Sete de Setembro, Pintadas 
– BA, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme 
especificado no Edital de Licitação nº 014/2020 – P.P na modalidade Pregão Presencial. 
Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supracitado. 
Informações pelo telefone (75) 3693 2301 
 
Objeto da Licitação: 
 
Contratação de empresa para fornecimento de Gêneros alimentícios, material de cantina, 
material de expediente e material de limpeza, em atendimento as necessidades das 
Secretarias Municipais de Agricultura e Esporte deste município, conforme as especificações 
constantes neste edital e seus anexos 
 
 
 
 
 
Pintadas, em 12 de MAIO de 2020 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
Zildomar Rodrigues dos Reis 

Pregoeiro 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pintadas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MG7JPA6TXI8Q8SBSIUTUQQ

Terça-feira
12 de Maio de 2020
2 - Ano IV - Nº 893

Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Rua Sete de Setembro nº. 44 – CEP 44610 – 000 Centro Pintadas – Ba. 
CNPJ 13.896.725/0001 – 51 Tel: 75 3693-2301 – Fax: 75 3693-2196 

     
 

  

 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO Nº. 015/2020 
 
 
O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS, no exercício das atribuições que 
lhe confere a Decreto nº 032/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
fará realizar no dia 26/05/2020 às 14:30 horas, no endereço rua Sete de Setembro, Pintadas 
– BA, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme 
especificado no Edital de Licitação nº 015/2020 – P.P na modalidade Pregão Presencial. 
Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supracitado. 
Informações pelo telefone (75) 3693 2301 
 
Objeto da Licitação: 
 
Contratação de empresa para fornecimento de Gêneros alimentícios e material de limpeza e 
higiene, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste 
município, conforme as especificações constantes neste edital e seus anexos 
 
 
 
 
 
Pintadas, em 12 de MAIO de 2020 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
Zildomar Rodrigues dos Reis 

Pregoeiro 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pintadas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MG7JPA6TXI8Q8SBSIUTUQQ

Terça-feira
12 de Maio de 2020
3 - Ano IV - Nº 893


		2020-05-12T17:02:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




